
令和８年１月２０日 
各 位 

養父市立建屋小学校  

校 長 西垣 將輝 
 

冬のオープンスクールのご案内 

 

厳寒の候、皆様におかれましては益々ご清祥のことと存じます。平素は、本校教育活動にご支
援とご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。 
さて、以下の日程で、冬のオープンスクールを開催します。 
つきましては、ぜひともご来校いただき、たきのやっ子のがんばりや本校の特色ある取組の一

端を参観いただきますようご案内申し上げます。 
 
 

 

 

 

                                     

 

 

 

   【１～３年生】 １５：２０下校 （井ノ坪方面１５：３０ スクールバス、広谷方面１５：３２ 路線バス） 
          ※たきのやっ子教室はありません。 

【４～６年生】 ６時間授業 
           １5：45 下校 （井ノ坪方面１5：55、広谷方面１６：15 スクールバス） 
 

 

 

 

 

                                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※日程が変更となる場合があります。変更があった場合は、ＨＰ等にて詳細をお知らせいたします。 

 
◆４校時 授業参観（各教室） 

◆４校時 授業参観（各教室） 
  ※２～６年生 

◆新１年生 体験入学会 
    ※１年生の子どもたちと交流します。 

弁当・昼休み 

◆スピーチコンテスト（体育館） 
 ※１・２年生の児童が、英語によるオープニングショーを行います。 

※３・４年生が、ハーフタイムショーを行います。 
※５・６年生の児童が、英語によるスピーチを行います。 

児童は一斉下校 14:30（上バス 14:40、下バス 15:00、特認校バス 15:20） 

◆学級懇談会（各教室：建屋小保護者の皆様） 
※建屋小保護者の皆様は、各教室におきまして、学級懇談会を開催しますので、 
ご出席ください。 

２月２０日（金） １１：２５～１２:１０ 

12:10 

２月２１日（土） １１：２５～１５：３０ 

14:10 

12:10 

11:25 

11:25 

13:20 

14:30 

15:30 


